PROCESSOS E, MEDIANTE O PAGAMENTO DE DILIGÊNCIA, A DISPONIBILIZAÇÃO 
DE SEUS PROCESSOS FÍSICOS DIGITALIZADOS, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO 
PARANÁ, CONFORME INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025.
VALOR TOTAL: R$ 1.639,32 (UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E 
TRINTA E DOIS CENTAVOS).
ASSINATURA: 15/12/2025.
VIGÊNCIA: 14/12/2026.

Cod458115